

**APPLICATION FORM FOR SANCTION OF GRANT-IN-AID FOR RUNNING  
PHYSIOTHERAPY CLINIC UNDER NATIONAL ACTION PLAN FOR  
WELFARE OF SENIOR CITIZENS IN TELANAGANA**

<b>Sl.No</b>	<b>Description</b>	<b>Details</b>
1	Name of the District and project location where the Project is proposed to be run.	
2	Name of the NGO/Institution with full address & contact details	
3	Year of Establishment	
4	Registration details (Act under which registered with number and date)	
5	Whether at any time the organization is blacklisted or charge sheeted by any authorities, if yes details thereof	
6	Any Experience in running Physio- therapy clinic. If yes details of clinic and facilities and services offered Number of beneficiaries per year	
7	Any Activities taken up for welfare of Elderly /Senior Citizens supported by documentary evidence	
8	Details of Awards/honors received if any (Attach citations)	
9	Whether already receiving any funds from Govt. or any other Agency. If yes provide details	

**Note:** 1. Please enclose Memorandum including Rules & Regulations/bye-laws, Annual Report and Audit report for last three financial years.

2. The details Physiotherapy clinics are also available at [www.wdsc.telangana.gov.in](http://www.wdsc.telangana.gov.in)

I hereby declare that the details furnished above are true and correct to the best of my knowledge and belief and in case any of the above information is found to be false or untrue or misleading or misrepresenting, I am aware that I may be held liable for it.

**Signature of the President/Secretary  
with Stamp**

**CONDITIONS: -**

- ✓ The NGO shall cover a minimum of 50 senior citizens per month
- ✓ An amount of Rs15,73,200/- will be sanctioned in two instalments on half yearly basis towards Staff Honorarium, setup & Maintenance of Equipment's, Electricity Water, Medicine, Building Rent, maintenance of Van and contingency.
- ✓ Any additional expenditure shall be borne by the concerned NGO.
- ✓ Recognised Charitable hospitals /Nursing Homes/ Medical Institutions are also eligible.

**Signature of the President/Secretary  
with Stamp**

తెలంగాణ ప్రభుత్వము

శ్రీయుత సంచాలకుల వారి కార్యాలయము::

వికలాంగులు & వయో వృద్ధులు మరియు ట్రాన్స్ జెండర్ వ్యక్తుల సాధికారత శాఖ:: హైదరాబాద్  
నోటిఫికేషన్ నెం.ఎ4/SPL/NAPSRc/2020-21 తేది:- 20/ 09/2024.

తెలంగాణ రాష్ట్ర సంచాలకుల వారి కార్యాలయము, వికలాంగులు, వయో వృద్ధులు మరియు ట్రాన్స్ జెండర్ వ్యక్తుల సాధికారత శాఖ:: హైదరాబాద్ వారు తెలియజేయునది ఏమనగా! ప్రభుత్వ ఆదేశముల మేరకు, ఈ క్రింద తెలుపబడిన ప్రాజెక్టులను స్థాపించి, నడుపుట కై ఆసక్తి గల సంస్థల నుండి ధరఖాస్తులను ఆహ్వానించనైనది. ప్రభుత్వేతర సంస్థలు, స్వచ్ఛంద సంస్థలు అర్హులు. అంతే కాకుండా ప్రభుత్వ గుర్తింపు పొందిన చారిటబుల్ ఆస్పత్రులు, నర్సింగ్ హోమ్, మెడికల్ సంస్థలు/ కాలేజీలు కూడా అర్హులు.

క్రమ. సంఖ్య	ప్రాజెక్టు పేరు	ఖాళీల వివరాలు	ఉమ్మడి జిల్లా ల వారిగా కేటాయింపులు
1	ఫిజియోతెరపి క్లీనిక్	10	ఆదిలాబాద్-1, మహబూబ్ నగర్ -1, కరీం నగర్ -1. వరంగల్-1, నల్గొండ-1, హైదరాబాద్-1, రంగారెడ్డి-1, నిజామాబాదు-1, ఖమ్మం-1, మెదక్ -1.
	మొత్తము	10	

ధరఖాస్తు పత్రాలు మరియు ఇతర వివరాలు [www.wdsc.Telangana.gov.in](http://www.wdsc.Telangana.gov.in) నందు పొందవచ్చును. నిర్ణీత ధరఖాస్తు పత్రాలను నింపి, సంబంధిత ధ్రువపత్రాలు జతపరిచి, నోటిఫికేషన్ వెలువడిన (10) రోజులలోగా ఒరిజినల్ ధరఖాస్తును ఈ కార్యాలయము (సంచాలకుల వారి కార్యాలయము, వికలాంగులు, వయో వృద్ధులు మరియు ట్రాన్స్ జెండర్ వ్యక్తుల సాధికారత శాఖ, మలకపేట, నల్లగొండ X రోడ్, హైదరాబాద్ ) నందు సమర్పించవలెను. ఇట్టి నోటిఫికేషన్ ను రద్దు పరచుటకు గాని, మార్పులు చేయుటకు గాని పూర్తి అధికారము, శ్రీయుత సంచాలకులు, వికలాంగులు & వయో వృద్ధులు మరియు ట్రాన్స్ జెండర్ వ్యక్తుల సాధికారత శాఖ, హైదరాబాద్ వారికి కలవు. ఏదైనా ఇతర వివరాలకు ఫోన్ నెం.040-24559048 ను సంప్రదించవలెను.

సూచన:- నిర్ణీత తేదీలలో ఒరిజినల్ ధరఖాస్తు ఫారాలను ఈ కార్యాలయములో సమర్పించని యెడల అట్టి ధరఖాస్తులు తిరస్కరించబడును.

సం /-సంచాలకులు

**GOVERNMENT OF TELANGANA**  
**DEPARTMENT FOR EMPOWERMENT OF PERSONS WITH DISABILITIES,**  
**SENIOR CITIZENS & TRANSGENER PRESONS: : HYDERABAD**

**Notification No.A4/SPL/NAPSr.C/2020-21,     dated:-20/09/2024.**

The Director, Dept for Empowerment of PwDs, Senior Citizens & Transgender persons, Hyderabad are inviting proposals from eligible reputed Non-Government Organizations/ voluntary organization to setup and maintain (10) Physiotherapy Clinics in various identified districts of Telangana, exclusively meant to serve Senior Citizens. Recognized charitable hospitals/ Nursing homes/ Medical Institutions/Colleges are also eligible. The application form and details can be download from [www.wdsc.telangana.gov.in](http://www.wdsc.telangana.gov.in) website. The proposals with relevant documents shall reach this office address O/o Director, Dept for Empowerment of PwDs, Senior citizens & Transgender persons, Nalgonda X Roads, Malakpet, Hyderabad within (10) days from the date of publication of this advertisement.

For any further details contact 040-24559048 during office working hours. The Director, DEPwD,SC&TGP, TG, Hyderabad has the right to cancel or modify the notification.

**Sd/-DIRECTOR**